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Årgang 22 Februar 2023 Nr 2 

 

HISTORISK ÅRSMØTE 2023 

BLE AVVIKLET PÅ HONNE DEN 16. FEBRUAR 

Etter 30 år hver for oss – har Gudbrandsdal og Vestoppland formelt slått 

seg sammen under nytt navn: 

Postpensjonistene i Oppland 

 

 

Det var rekord i antall frammøtte på årsmøtet denne gangen, hele 74 pensjonister fra Hadeland i 

sør til Fagernes og Lom i nord. Det offisielle programmet ble banket gjennom uten videre 

merknader. På sakslista sto bl.a. forslag om navneendring fra Gudbrandsdal til Oppland, noe som vil 

speile medlemsmassen på en bedre måte. Det nye navnet ble enstemmig vedtatt, og vi heter nå 

OPPLAND avdeling. 

Under behandling av Handlingsplanen for 2023, ble styrets forslag om å prioritere videre utvikling av 

kaffetreff i våre roder vedtatt.  Vi arbeider videre med å bl.a. gjøre kaffetreffene til en hyggelig møteplass for 

våre medlemmer, og legger opp til 1-3 årlige «besøk» i rodene - f.eks. med info fra brannvesenet, apotek, 

kostkold, Fremtidsfullmakt, sikkerhet i bruk av digitale hjelpemidler og mange andre ting. Det legges opp til 

at rodene selv legger opp til egen aktivitet ut fra egne ønsker og muligheter lokalt.  

 

Postdølen 
MEDLEMSBLAD FOR POSTPENSJONISTENE I OPPLAND  
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Lederens spalte    

 Gode venner! 

Et historisk årsmøte  
ble gjennomført med meget god deltakelse på 

Honne den 16. februar. Etter 30 år hver for oss 

– har Gudbrandsdal og Vestoppland formelt 

slått seg sammen under nytt navn: 

Postpensjonistene i Oppland 

Dette innebærer at vi har lagt bak oss en 
sammenslåings- prosess som har gått over all 
forventning, og vi kan begynne å arbeide videre 
som en samlet avdeling. Våre 8 roder i Oppland 
vil være et viktig bindeledd mellom styret og 
medlemmene. Jeg har hatt gleden av å få 
besøkt alle rodene og blitt kjent med mange 
nye postpensjonister som viser positiv vilje til å 
få til gode møteplasser i rodene. 
Handlingsplanen vår legger opp til mange 
aktiviteter i år.  
For å avlaste styret litt, ble det vedtatt på 
årsmøtet at avdelingen skulle ha en Tur- og 
aktivitetskomité på 3 personer som skal komme 
med forslag til turer og aktiviteter, og hjelpe 
styret med gjennomføringen.  
Dette blir også et spennende prosjekt å følge 
framover. 
I hverdagen kan vi nå glede oss over at dagene 
er blitt lengre og lysere og at vi nærmer oss 
våren med alt det fine den bringer med seg! 
 

Vennlig hilsen 

Leif 

 

 

 

Fortsettelse fra side 1 – Årsmøtet 

 

Knut Messenlien takkes av som revisor 

etter nærmere 15 år.  

 

Etter en lengre pause med kaffe, prating og 

loddsalg fikk vi servert en god halvtime med 

sang, musikk og historier fra Evald (Fredholm) 

Kvem, Lena. Han fikk innimellom stemningen i 

salen til himmels, og latterdøra på vidt gap. 

Leif tok en rask gjennomgang av programmet 

for Islandsturen i juni, deretter var det klart for 

trekning av en anselig mengde gevinster.  

Siste post på programmet var en velsmakende 

lunsj, bestående av svinenakke m/poteter, 

grønnsaker og saus, avsluttet med mørk 

sjokoladepudding m/vaniljesaus og krem. 

Alt i alt et vellykket årsmøte i år også.  

Oversikt over nytt styre og andre tillitsvalgte 

kommer på neste side. 

 

Månedens  
pensjonistord : 

 

Mennesket kan handle klokt på tre 
måter: 

• Ved ettertanke, det er den edleste 
• Ved imitasjon, det er den letteste 
• Ved erfaring, det er den bitreste. 
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Tillitsvalgte etter årsmøtet 16. februar 2023 

 
STYRET 
 
Leder Leif Bredli Gj.valgt for 2 år 

Nestleder Unni Haugen Ikke på valg 
Økonomiansvarlig Ola Hovdhaugen Ikke på valg 
Sekretær Arve Nørjordet Gj.valgt for 2 år 
Styremedlem Inger Åse Marstein Ny valgt for 2 år 
1.varamedlem Sigrunn Bredli Ikke på valg 

2. varamedlem Anne Lise Stensgård Ny valgt for 2 år 

 
REVISORER 
 
Revisor Ola Engen Ikke på valg 

Revisor Odd Berntsen Ny valgt for 2 år 
Vararevisor Håkon Nyland Ny valgt for 1 år 

 
Rodeledere 
 
Sørdalen Bjørn Magne Ødegård Gj.valg for 1 år 
Midtdalen Mary Korshaugen Gj.valg for 1 år 
Norddalen Oddrun Storødegård Gj.valg for 1 år 
Lesja/Dovre Liv Ingrun Vist Gj.valg for 1 år 
Gjøvik Tor Olav Spjelkavik Ny valgt for 1 år 
Valdres Rolf Inge Nordberg Ny valgt for 1 år 
Hadeland Kari Mjør Prestkvern Ny valgt for 1 år 
Dokka Leif Berget Ny valgt for 1 år 

 
Redaksjonskomitè for Postdølen 
 
Redaktør 1 Torill Anita Farstad Gj.valg for 2 år 

Redaktør 2 Egil Haug Ikke på valg 

 
Tur- og aktivitetskomitè  (NY) 
 
Leder Bjørn Magne Ødegård Valgt for 2 år 
Medlem Vigdis Ødegård Valgt for 2 år 

Medlem Olav Harald Sveum Valgt for 1 år 

 
Valgkomitè 
 
Leder Margit Garten Ikke på valg 

Medlem Terje Svensrud Gj.valg for 1 år 
Medlem Bente Solhaug Ny valgt for 3 år 
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Medlemskontingenten for 2023  

er nå utsendt – har du ikke mottatt den? 

Nytt opplegg ved innkreving/oppfølging av medlemskontingent  

Den vesentligste endringen fra dagens medlemssystem gjelder innkreving av medlemskontingenten:  

Medlemskontingenten blir krevd inn sentralt og avdelingene vil, etter avtalte frister, få overført avdelingens 

andel av kontingenten.  

• Kontingentkravet (faktura) vil bli sendt på e-post til de vi har e-postadresse til. 
• Faktura til de øvrige blir skrevet ut og sendt automatisk til registrert postadresse med posten.  

 

Det er viktig at de som har oppgitt e-postadresse sjekker om de har fått faktura på medlemskontingenten på 

sin e-post. 

Vi ber derfor om at alle som ikke har mottatt noen faktura, enten på e-post eller i Posten, tar kontakt med 

Ola Hovdhaugen telefon/SMS  992 49 381 

Medlemskort 

De som har betalt sin kontingent og ønsker å få tilsendt medlemskort, må melde fra om det til Ola 

Hovdhaugen på telefon/SMS  992 49 381 

Medlemskortet blir da sendt til deg som SMS og du må lagre det på din egen mobiltelefon til seinere bruk. Vi 

minner om at medlemskortet gir deg fri adgang til Maihaugen unntatt på spesielle arrangement. 

 

0ooooooooooooooo0 

Endring av Postdølen 

Styret har besluttet at Postdølen går tilbake til samme formatet som den startet med i 2002. 

Dette formatet er mer leservennlig på nettet og vil forenkle produksjonen av Postdølen. 

Postdølens viktigste oppgave er å gi medlemmene informasjon og nyheter hver måned unntatt i juli, 

og denne vil fortsatt bli godt ivaretatt. 

Vi ber om forståelse for denne endringen. 

 

0ooooooooooooooo0 

 

Navneendring på Nettsiden vår: 

For å finne vår nettside hos Postpensjonistene.no må du nå søke opp «Oppland» på avdelingsoversiken. 

 

http://postpensjonistene.no/
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Nytt om våre medlemmer 

  

i mars gratulerer vi …. 
  

 

  

Nye medlemmer 

Mary Ann Helleren, Fagernes. 
 

Dødsfall 

Anne Lise Dahl Kristiansen døde 12. januar 2023. 
 

0ooooooooooooooo0 

 
Postdølen går nå over til å bare føre opp de som har jubileum. 
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Returadresse: 
Postpensjonistene, 
Oppland 
Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 

 

 

 

 

 

Dette må vi huske      

Februar 2023 

28.02. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen  

kl. 12.15 

28.02. Kaffetreff på Otta/Pillarguri Cafè kl. 12.00 

28.02. Kaffetreff på Fagernes/Gjestegården  

kl. 12.00 

Mars 2023 

01.03. Kaffetreff på Hadeland/Gjestegården  

kl. 12.00 

01.03. Kaffetreff på Dokka  

07.03 Postmusè-vennene på Maihaugen  

kl. 10.00-14.00 

14.03. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen  

kl. 12.15 m/Quiz 

15.03.  Kaffetreff på Fåvang/Ysterikroa kl. 12.00 - 

(OBS: Kaffetreffen er flyttet fra den 8.mars denne 

måneden) 

15.03.  Kaffetreff på Dombås/Moskusgrillen  

kl. 12.00 

21.03. Postmusè-vennene på Maihaugen  

kl. 10.00-14.00 

28.03. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen  

kl. 12.15 

28.03. Kaffetreff på Otta/ Pillarguri Cafè kl. 12.00 

28.03. Kaffetreff på Fagernes/Gjestegården  

kl. 12.00 

30.03 Kaffetreff på Gjøvik/Hovdetun kl.12.00 

 

Styret 

LEDER: 

Leif Bredli            Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Mobil: 950 83 021 

NESTLEDER: 

Unni Haugen            Viksvevegen 12 

2636 ØYER 

Mobil: 916 83 394 

ØKONOMIANSVARLIG: 

Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 

2632 VENABYGD 

Mobil: 992 49 381 

SEKRETÆR: 

Arve Nørjordet              Liavegen 343 

2686 LOM 

Mobil: 917 27 417 

STYREMEDLEM: 

Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 

2670 OTTA 

Mobil: 412 05 597 

 1. VARAMEDLEM: 

Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Mobil: 481 51 192 

2. VARAMEDLEM: 

Anne Lise Stensgård    Skjåkvegen 500 

2690 Skjåk 

Mobil; 415 12 897  

 E-post til vår avdeling er: 

oppland@postpensjonistene.no 

 Redaktører Postdølen: 

Egil Haug og Torill Anita Farstad 

https://zubarus.com/send_single_sms.php?customerId=695892
mailto:oppland@postpensjonistene.no

